
DWW.5242.2.2024 

POSTANOWIENIE Nr 2/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II  

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Brwinów na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Brwinów na okręgi wyborcze ustalonym 

postanowieniem Nr 116/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brwinów do stanu faktycznego 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6046) 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Brwinów ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale oraz 

aktualizację opisu granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Brwinowie, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Brwinowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 

daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie II.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Brwinów. 



Załącznik do postanowienia Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Brwinów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Brwinów-ulice: Agrestowa, Armii Krajowej, Aroniowa, 

Artylerzystów, Augustowska, Świętego Augustyna, Bankowa, 

Stefana Batorego, Białostocka, Biskupicka, Błońska, 

Bombardierów, Bratnia, Brzoskwiniowa, Fryderyka Chopina, 

Ciechanowska, Czereśniowa, Czubińska, Dereniowa, 

Dworska, Gliniana, Bartosza Głowackiego, Grodzieńska, 

Grudowska, Gruszowa, Świętego Izydora, Jagiellońska, Jasna, 

Świętego Jerzego, Świętego Józefa, Michała Kamieńskiego, 

Kampinoska, Kanonierów, Klonowa, Komandosów, 

Konspiracji, Kościelna, Kryniczanka, Świętego Krzysztofa, 

Janusza Kusocińskiego, Kwiatowa, Lipowa, 11 Listopada, 

Łomżyńska, Marynarzy, Kazimierza Michałowskiego, Adama 

Mickiewicza, Milanowiecka, Wacława Moczydłowskiego, 

Modlińska, Morelowa, Mszczonowska, Muszkieterów, 

Nadrzeczna, Owocowa, Pałacowa, Pancerniaków, Pigwowa, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Płocka, Powstańców 

Warszawy, Przejazd, Przejazdowa, Rynek, Henryka 

Sienkiewicza, Skierniewicka, dr. Stanisława Skudry, Juliusza 

Słowackiego, Jana III Sobieskiego, Sochaczewska, Oskara 

Sosnowskiego, Spokojna, Spółdzielcza, Strzelców, Andrzeja 

Struga, Suwalska, Szkolna, Świętego Tomasza, Turystyczna, 

Ułanów, Wiejska, Wigusin, Wileńska, Wiśniowa, Stefana 

Woydy, Wygonowa, Zgoda, Żabia, Żółwia, Żukowska, 

Żurawia, Żwirki i Wigury, Żyrardowska, Żytnia 

5 

2 

Brwinów-ulice: Akacjowa, Boczna, Borkowa, Brzozowa, 

Charci Skok, Cicha, Daleka, Dębowa, Fabryczna, Figowa, 

Gardenii, Gdańska, Górna, Graniczna, Grodziska, 

Helenowska, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, Kępińska, 

Kielecka, Kolejowa, Komorowska, Marii Konopnickiej, 

6 



Tadeusza Kościuszki, Krańcowa, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Krótka, Krucza, Kubusia Puchatka, Leśna, 

Leśnej Polany, Letnia, Stanisława Lilpopa, Magnolii, 

Mazowiecka, Miodowa, Modrzewiowa, Stanisława 

Moniuszki, Myśliwska, Gabriela Narutowicza, Nektarowa, 

Niecała, Nowoprojektowana, Obwodnica, Ogrodowa, 

Okopowa, Orla, Elizy Orzeszkowej, Osiedlowa, Otrębuska, 

Owsiana, Partyzantów, Parzniewska, Pasieki, Franciszka 

Paszkowskiego, Pedagogiczna, Peronowa, Piaskowa, 

Piastowa, Piastowska, Piotrkowska, Polna, Poprzeczna, 

Bolesława Prusa, Pruszkowska, Przeskok, Pszczelińska, 

Puławska, Pyłkowa, Radomska, Raszyńska, Rawska, 

Rodzinna, Różana, Składowa, Słoneczna, Słowiańska, 

Sosnowa, Sportowa, Stalowa, Środkowa, Świerkowa, 

Torfowa, Wesoła, Wiewiórek, Wiktorska, Thomasa 

Woodrowa Wilsona, Wiosenna, Woskowa, Wspólna, Zacisze, 

Zamkowa, Zatrudy, Zielona, Żwirowa 

3 Otrębusy, Owczarnia, Terenia, Żółwin 5 

4 

Biskupice, Czubin, Domaniew, Domaniewek, Falęcin, 

Grudów, Kanie, Koszajec, Kotowice, Krosna-Parcela, Krosna-

Wieś, Milęcin, Moszna-Parcela, Moszna-Wieś, Parzniew 

5 

 


